**3138** Vicetiae in aedibus Garzadori s. Gratianorum TRIN. CALD. Nunc in aedibus Tornieri.

pa- deus deave homo accurrens  
 20 sedens et ut genibus pro-  
 cumbat paratus

V F

P · PESCENNIVS · D · L  
 OPTATVS  
 VI · VIR · SIBI · ET  
 5 P · PESCENNIO · LEONI  
 FILIO  
 CAECINIAE · D · L  
 VITALI  
 VXORI · CARISSIMAE  
 10 ET · SVIS

homo pone ca- gallus  
 eam sedens pella stans

Contuli. Habent Manutius Vat. 5237 f. 106' (inde Don. 5, 202 ex vet. cod. ms.); Trinagius E 2 (inde per Marzarium Mur. 729, 5); Castellini 1, 81; Caldugno n. 42; Cerchiari f. 214; Faccioli 1, 279, 2, 41; Tornieri in eph. 1778 Sept. 19 et apud Castellinum 1, 148; Maccà stor. del terr. 7, 12; Schio p. 56 tab. 12.

**3139** Vicetiae in coenobio monialium S. Petri TRIN. et RELIQUI ANTIQUIORES. Ab a. inde 1778 in domo Tornieriana; illo loco exemplum remansit. — Romae ad S. Mariae in montibus RED. IUC.

protome protome protome  
 viri mulieris mulieris

P · POBLICIO · M · V · L  
 VALENTI  
 IIIII · VIR  
 fas- MATIENAE · Q · L fas-  
 ces RVFAE ces  
 tres MATIENA · P · ET  
 D · L · SVAVIS  
 PATRONIS · ET · SIBI  
 VIVA · FECIT

Contuli. Habent inter urbanas Redianus f. 20 et Iucundus cod. Magliab. 28, 5 f. 98; suo loco collocatam Metellus cod. Vat. 6034 f. 17' et per Gutenstenium apud Grut. 455, 3; Panvinius cod. Vat. 6035 f. 136; Manutius cod. Vat. 5237 f. 102'. 426 (inde et ex Trinagio Don. 5, 210, ex eo Mur. 734, 3); cod. Pat. f. 184; Trinagius C 4; Castellini 1, 80; Caldugno n. 41; Barbaranus 5, 278; Cerchiari f. 226; Faccioli 1, 120, 2, 39; Tornieri in eph. 1778 Aug. 12 et apud Castellinum 1, 147; Maccà stor. del terr. 11, 2 (1814), 157; Orti lap. scop. nel 1825 (Veronae 1826) p. 20; Schio p. 55 tab. 17; Furlanettus Est. p. 119 emendavit ex lapide.

1 M · V · L recte Red. Pat. Man. Cald. praeter recentiores, MIL IUC., M · F · L Met. Panv., M · L Trin. Don. Cerch. Explicandum esse *municipum Vicetinarum liberti* docuit Furlanettus.

**3140** Vicetiae extra civitatem ad ecclesiam S. Georgii MARCANOVA; al Lazaretto fori di Vicenza nel muro della chiesa di S. Giorgio CALD.; similiter RELIQUI ANTIQUI. Inde translata est a. 1778 in aedes Tornieri; antiquo loco exemplum remansit. — Et loco supra indicato, et ad aedem Felicianam ponit TRINAGIUS, addens: 'unde vero id obtigerit, in rerum Vicentinarum commentariis disputavimus.'

L · PVTINIVS · L · L  
 VITALIS  
 VI · VIR · AVGVST ·  
 PVTINIAE · L · L ·  
 5 CHIONI  
 T · F · I

Contuli. Habent Marcanova cod. Bern. n. 568, cod. Mut. f. 166' Vic. 17; Ferrarinus cod. Reg. n. 22 (inde Mur. 203, 5 ex schedis Valerii et ex Marzario); Redianus f. 75 Vic. 8 (inde Gud. 102, 3); cod. Pat. f. 186; Ligorius ms. Taur. 18 bis; Manutius cod. Vat. 5237 f. 102. 104. 428; Trinagius B 1 et C 4 (inde per Marzarium et ex schedis Vaticanis Don. 5, 180); Castellini 1, 82; Caldugno n. 45; Barbaranus 5, 346; Cerchiari f. 211; Tornieri in eph. 1778 Sept. 15 et apud Castellinum 1, 148; Faccioli 2, 113; Maccà stor. del terr. 14 (1816) p. 292; Schio p. 54 tab. 17.